
 

 

 

 

 

 

27. dubna 2025 
 

2. neděle velikonoční 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
27.4. 

 

2. neděle velikonoční 
Božího milosrdenství 

 

8:00  

9:30 
Za + Drahomíru Dudovou,  

sestru Věru a živou rodinu 

17:30  

Pondělí  
28.4. 

   

Úterý  
29.4. 

Sv. Kateřiny Sienské, 

patronky Evropy 
17:30 

Za + rodiče Gonsiorovi  

a Tománkovi  

Středa 

30.4. 
 17:30  

Čtvrtek 
1.5. 

Sv. Josefa Dělníka,  
patrocinium našeho kostela  

16:30  

Pátek  
2.5. 

Sv. Atanáše, biskupa a 

učitele církve  

16:45 
  

17:30 

Májová pobožnost 
 

Za dar zdraví pro biskupa  
Josefa Hrdličku 

Sobota  
3.5. 

Sv. Filipa a Jakuba, 
apoštolů  

 

 
 

Neděle 
4.5. 

 

3. neděle velikonoční 
 

8:00  

9:30 
Za ochranu P. Marie pro celou 

rodinu a duše v očistci  

17:30 
Za + Karličku Dorazilovou  

a Ludvíka Dorazila 

 



 

 

2. neděle velikonoční 
 

• Po pohřbu papeže Františka nastává období sedisvakance, které bude zakončeno volbou 
nového římského biskupa – papeže. V souvislosti s úmrtím pp. Františka jsme připravili 
nabídku knih z naší knihovny k zapůjčení: od něj, o něm a s ním. Najdete je vpravo u 
sakristie na stolku. V případě zapůjčení se zapište na přiložený arch. Děkujeme.  
 

• V úterý 29.4. je svátek sv. Kateřiny Sienské, spolupatronky Evropy. Je spojována 
s návratem papežů do Říma a ukončením papežského schizmatu. V 17:30 hod. mše sv. 
za dobrou volbu římského biskupa a hned po ní vás zveme ke společnému zhlédnutí 
filmu Konkláve. Film trvá 2 hod., tedy od 18:30 do 20:30 hod. Může to být dobrá 
inspirace k tomu, na co můžeme při modlitbě za volbu papeže myslet.  

 

• Ve čtvrtek 1.5. svátek Josefa-Dělníka, 2. josefské patrocinium našeho kostela, 

bohoslužba v 16:30 hod.  

 

• V pátek 2. května bude v 16:45 hod. první májová pobožnost.  

 

• Ve čtvrtek 8. května se uskuteční pouť ministrantů našeho kostela Don Boska  

na Sv. Hostýn. Další informace u Romana Turowského a Lukáše Volného.  

 

• V pátek 23. května proběhne tradiční Noc kostelů také v našem kostele. Hledáme lidi na 

pomoc pro průvodcovskou službu, pomoc v kavárně, aj. záležitosti spojené s touto akcí, 

při které se prezentuje nejen náš kostel, ale i celé naše salesiánské dílo v Ostravě. Hlaste 

se prosím u Romana Turowského, tel. č. 739 593 885.  

 

• Příští neděle je 3. neděle velikonoční, v našem kostele  

budeme udělovat při bohoslužbách v 8:00 hod., v 9:30 hod. a v 17:30 hod.  

svátost pomazání nemocných.   

 

 
 

 


